

## Materiale de instalatii

I.D.: 72952528

---

Data publicarii	05.09.22	Coduri CPV	44115200-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 867,64 RON - 867,64 RON

---

Descriere: Pachetul contine: Robinet tur+retur coltar 1/2" Ferro ZGB02 - 3 set \* 35.39 Ron = 106.17 Ron Robinet termo+cap+rob.retur Ferro ZTM21 - 2 buc \* 58.99 Ron = 117.98 Ron Niplu 18x1/2 FE - 22 buc \* 2.33 Ron = 51.26 Ron Pe cot fil.interior 20x1/2 - 1 buc \* 3.68 Ron = 3.68 Ron Pe cot simplu 020-020 - 2 buc \* 5.01 Ron = 10.02 Ron Pe mufa redusa 025-020 - 1 buc \* 5.20 Ron = 5.20 Ron Pe teu simplu 020 - 1 buc \* 6.37 Ron = 6.37 Ron Robinet bila KPE 20x20 - 1 buc \* 19.58 Ron = 19.58 Ron Robinet dublu serv. bila 1/2" ARCO - 1 buc \* 24.88 Ron = 24.88 Ron Banda teflon 0.1mmx12x12 Griffon - 1 buc \* 5.40 Ron = 5.40 Ron Pasta decapanta Rothenb. 250g - 3 buc \* 81.24 Ron = 243.72 Ron Aliaj ptr.lipit 200g-3mm - 2 buc \* 73.33 Ron = 146.66 Ron Robinet tur+retur coltar 1/2" Ferro ZGB02 - 3 set \* 35.39 Ron = 106.17 Ron Set surub + diblu 10 - 3 set \* 3.69 Ron = 11.07 Ron Set surub + diblu 8 - 3 set \* 2.80 Ron = 8.40 Ron Diblu 12 - 6 buc \* 0.18 Ron = 1.08 Ron

---